
ZARZĄDZENIE NR 198/2023 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY STRZELIN 

z dnia 19 października 2023 r. 

w sprawie zmiany Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta i Gminy w Strzelinie 

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r., 
poz. 40 ze zm.), zarządzam co następuje: 

§ 1. W Załączniku Nr 1 do zarządzenia Nr 50/2022 Burmistrza Miasta i Gminy Strzelin z dnia 23 marca 
2022 r. w sprawie ustalenia Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta i Gminy w Strzelinie wprowadza się 
następującą zmianę: 

1) w § 4 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„ust. 2. Adres siedziby Urzędu: Rynek 10, 57-100 Strzelin.”. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy Strzelin. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 20 października 2023 r. 

 

   

Burmistrz Miasta i Gminy 
Strzelin 

 
 

Dorota Pawnuk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7BCD7254-8826-4EBB-8EDD-C087A1B26C4D. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 198/2023 BURMISTRZA MIASTA I GMINY STRZELIN z dnia 19 października 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1

	§ 2
	§ 3


